

Registrerede revisorer

Bente Bille  
Anders Frimann

---

Jens Daniel Hansen  
Line Ryberg Larsen  
Susanne Nielsen  
Katja Jakobsen

*Pera ApS  
c/o Borgevej 47A  
2800 Kongens Lyngby*

*CVR-nummer: 25 88 56 35*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2023*

*(23. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2024

\_\_\_\_\_  
Dirigent

Storegade 1  
4780 Stege, Møn  
Tlf.: 55 81 54 60  
mail@revivision.dk  
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed  
Medlem af FSR – danske revisorer

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Pera ApS  
c/o Borgevej 47A  
2800 Kongens Lyngby

E-mail: jesperhart@gmail.com

CVR-nr.: 25 88 56 35  
Stiftet: 5. januar 2001  
Kommune: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Sara Wentzel Winther  
Borgevej 47 A  
2800 Kongens Lyngby

Jesper Hart-Hansen  
Borgevej 47 A  
2800 Kongens Lyngby

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

### Revisor

ReviVision  
Godkendt Revisionsvirksomhed  
Storegade 1  
4780 Stege

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed samt handel og konsulentvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold:**

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

### **Usikkerhed ved indregning og måling:**

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årsrapporten udviser et overskud på kr. 1.248.448.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af resultat kr. 7.249.152.

Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsafslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2023 TIL 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>281.271</b>	<b>555.739</b>
2 Personaleomkostninger .....	190.000-	0
Andre driftsudgifter .....	9.473-	9.536-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>81.798</b>	<b>546.203</b>
Andre finansielle indtægter .....	1.877.588	452.398
Andre finansielle omkostninger .....	283.608-	1.847.127-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.675.778</b>	<b>848.526-</b>
Skat af årets resultat .....	427.330-	184.186
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.248.448</b>	<b>664.340-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	122.000	117.800
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	1.300.000	0
Overført resultat .....	173.552-	782.140-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.248.448</b>	<b>664.340-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
AKTIVER

	2023	2022
Koncessioner, patenter o.l. ....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	37.365	15.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>37.365</b>	<b>15.000</b>
Udskudt skatteaktiv .....	0	184.186
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>184.186</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>37.365</b>	<b>199.186</b>
Selskabsskat .....	0	172.866
Andre tilgodehavender .....	60.315	40.968
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>60.315</b>	<b>213.834</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	7.021.173	6.572.421
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>7.021.173</b>	<b>6.572.421</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>268.816</b>	<b>559.262</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>7.350.304</b>	<b>7.345.517</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>7.387.669</b>	<b>7.544.703</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
PASSIVER

	2023	2022
Selskabskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	7.002.152	7.175.704
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	122.000	117.800
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>7.249.152</b>	<b>7.418.504</b>
Selskabsskat .....	114.283	0
Anden gæld .....	21.183	122.432
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	3.051	3.767
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>138.517</b>	<b>126.199</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....	<b>138.517</b>	<b>126.199</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>7.387.669</b>	<b>7.544.703</b>

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Selskabskapital primo .....	125.000	125.000
<b>Selskabskapital ultimo</b> .....	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo .....	7.175.704	7.957.844
Årets resultat .....	173.552-	782.140-
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>7.002.152</b>	<b>7.175.704</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	117.800	114.400
Foreslået udbytte .....	122.000	117.800
Ekstraordinært udbytte .....	1.300.000	0
Udbetalt udbytte .....	117.800-	114.400-
Udbetalt ekstraordinært udbytte .....	1.300.000-	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b> .....	<b>122.000</b>	<b>117.800</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>7.249.152</b>	<b>7.418.504</b>

## NOTER

	2023	2022
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal ansatte.....	1	0
	1	0
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	190.000	0
	190.000	0
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>190.000</b>	<b>0</b>

### 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	Året urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen
Børsnoterede aktier	6.004.293	1.802.455	5.744

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der foreligger ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Hart-Hansen

### Direktør

På vegne af: Pera ApS

Serienummer: 2e61c7bb-f830-4b25-90f9-ee77e62f6c88

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-05-20 15:20:58 UTC



## Sara Wentzel Winther

### Direktør

På vegne af: Pera ApS

Serienummer: a5a27141-cc5f-4775-bc4b-0cbdc1b03c04

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-05-20 15:24:52 UTC



## Katja Grønkjær Jakobsen

ReviVision I/S CVR: 76893713

### Registreret revisor

På vegne af: ReviVision I/S

Serienummer: 6e2aa380-74a4-4d95-b412-31fa18c4aa5a

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-05-20 17:17:08 UTC



## Jesper Hart-Hansen

### Dirigent

På vegne af: Pera ApS

Serienummer: 2e61c7bb-f830-4b25-90f9-ee77e62f6c88

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-05-20 20:43:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**